1727 Dag Inducta 719. In p. In Ind et Individue Trinitatis. Per Regimen
 micovianum in Capitanatu Scepudienzi Appidor Wedecem per
 petrator Damnor ad Suonam Lynphorum Septuaginta Quatuor
 million

Mellin, quadragesima et Pultorad Octo. cum expleto Juramento
 1718 Acto de 3 Novembri Oblata scripti — — — Regestri.
 1745 F. b. pt. fm. S. Valentini Martyri. Inducta Pag. 339. Pro Parte Mui An.
 Drea Marszewski Brestensis Civitatis Capitanei S. R. E. Majestatis
 Succamerarij ad Capitaneatum Scepusiensem pt. Ita olim Illustri
 simi Theodon Comitis in Wisnicz et Jarostaw Comitis Principis Lubo-
 mski Palatini Cracoviensis Scepusiensis Barciensis de Capita-
 nei Vigore Instrumenti ab Ilmo Thesaurario Regni Ipsi. In qua
 administratori dicti Capitaneatus dati Relatio accepta Introrij.
 Ibidem Pag. Inducta 344. Per Augustum Tertium Regem Poloniarum et
 Jo. Andreo Morzdorf sup. Scultetiam in Villa Dniebak Superiori
 et Capitaneatu Scepusiensi sitam post ultimum Popsessorem d. d.
 Antonium Felicianum Koczanowicz vacantem cum uno duobus mo-
 lesidinis ac liberi, Invisione Robor p. usu domestico, Cerevisia ac
 Cremati sine ppiratione bradatione ad vite Cui tempora, Varso-
 via de 14 Decembri 1744 et Oblata Dati — — — Privilegij.
 Ibidem Pag. Inducta 347. Pro Re Guaz Jo. Morzdorf ad Casam Scultetiam in
 Dniebak cum Hortulanis et Inquilinis, vig. f. Privilegij Relatio
 accepta — — — Introrij.
 Caseta Pag. Inducta 355. 73. in Vigilia Feti S. Mathis Apli. Per Lubomir-
 Carolum Odrovaz Comitem Siedliski Thesaurarium Regni, Mo-
 Andreo Marszewski Capitaneo Brestensi Civitatis S. R. E. Majesta-
 tis Succamerario, sup. et Administrationem Capitaneatus Scepusi-
 ensis. Varsovia de 7 Februarij 1745 et Oblata Dati — Instrumenti.
 1756 Pag. Inducta 1713. 24. ac fm. S. Martini Pontificis. Pro Parte Civium
 Lodovicensium, contra Toporcenses Heredes et Subditos, Ducator
 in ordine faciendae Protestationis talium: 1mo De Rozdokowic Nasio,
 Willermowskij Reambulacyi 1330 et non me cheili wcedzie, po
 ktorey y pozcciu ko ktorey protestowali sie 1572 et non, tudziez y
 Lubrowskij Komisaryi nie cheili wiedziec zato zywzy w Car-
 et non 1500. Protestationem. 2de De Toporciane Ducator Luberi-
 arum Decreto conformem rz etelnie nie wyprawadzili ani Kopcow
 nie pokazali, stante moderna Commissione. 3to Ten Las y Gu-
 ta ktore Toporciane y Komiszarie stante hac moderna Commis-
 sione zamyslaiz y checa zabrac zawsze w pokoi ab imoncio
 rabili duo Lodovicac miasto utywali secundum Privilegium et
 Jus primitivum cum Testimonio immediato Commentariorum
 Villa Lipnik. 4to Dozy Dozy wilem diqqzua fm. Boleslaw a Koz-
 Kowskiego y Sandomiskiego 1244 et non pna ktorym iestemy
 utnodowanij willke Kraju wog w granicach naszych od Casia:
 Dow Wegierskich ucpiemy. 5to Das Fundacya ani Comes Willermow
 in Reambulatione sua, ani Commissio Luberiana nie Kopsawa.
 6to aliosq' Commentarios Indyti Regni Hungarie 7to In Luna
 Regis liberaz Civitatis Lodovicensis Die 4ta Augusti 1756 et non
 in Congregatione totius Civitatis Sceptor — — — Oblata.
 Ibidem Pag. Inducta 1716 Per Eosa lites Lodovicensis, Stra Pfatos Heredes To-
 porcenses, ac Comos, Subditos, in Capitulo Ecclesie Scepusiensis
 Ipsi, Dominica Indicia 1756 et non, de excisione Silv ar. Toporcens
 p. Stra Partem non expectata Determinatione Commissionis, facta
 Oblata